【様式第１号】
令和４年度小中学校等英語指導力養成講座計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　埼玉県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応募者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和４年度小中学校等英語指導力養成講座業務委託について、下記のとおり応募します。

記
１　応募者の概要
	応　募　者
	法人名

	代表者名

	所在地

	設立年月日

	業種・主な業務内容

	担当者
	所属名

	電話

	職名

	FAX

	氏名

	E-mail

	連絡先住所

２　応募の目的（動機）
　　本業務委託に応募する目的（動機）を分かりやすく記載してください。
３　講座の実施計画等について
講座の方針・内容・指導者
　　　公募要領２を踏まえて、講座の方針、内容などを具体的に記載してください。また、
　　各グループの指導者について、どのような方を予定しているかを記載してください。
　　　なお、研修計画の策定にあたっては、【別紙】を参照してください。
４　業務責任者・経理責任者
	氏名
	職名
	所属課名
	連絡先

	(業務責任者）

	TEL:              (内線　　　　）

FAX:
E-Mail:

	(経理責任者）

	TEL:              (内線　　　　）

FAX:
E-Mail:

５　実施体制
　　実施体制図により本業務委託に携わる全ての指導者、経理担当者等の氏名、人数、役
　割分担等を具体的に記入してください。
６　小中学校等教員の英語指導力養成を目的としたこれまでの指導実績等
　　貴社がこれまで携わってきた、小中学校等教員の英語指導力養成を目的とした主な指導実績をまとめてください。
（参考記入様式）

	年度
	対象の自治体等
	対象者
	人数
	指導内容

	１
	令和３年度
	○○県
	公立小学校３～６年生の担任
	約100名
	・教員の英語力向上研修
（○日間）

７　委託費の積算
　別添のとおり（別添の見積書（参考様式）に準じて作成してください。）

＜その他の添付資料＞
　計画書の他、下記の資料を提出してください。
　・誓約書【様式第２号】
　　※「令和４年度小中学校等英語指導力養成講座業務委託」公募要領の３応募要件等の（１）資格要件を確認できる資料を添付すること。
　　　　例：国、地方自治体との間での研修業務受諾実績
　　　　　　　契約書、仕様書、完了検査確認書など
　　　　　　埼玉県競争参加資格
　　　　　　　埼玉県物品等競争入札参加者名簿など
＜計画書記入上の留意事項＞
　・具体的かつ詳細に記入してください。その際、必要に応じて図表等を用いたり、別紙
に記入することも可とします。
　・使用する用紙は、表紙を含め各様式ともＡ４縦としてください。

　・図面等補足資料についてはＡ３縦横とも使用可とします。

　・Ａ３用紙を使用する場合は、横折り込みとしてください。